
Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 25. 3. 2023
Disciplína: StVzPi 3x20

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod
1 1 3 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 08:30
1 2 5 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 398 SSK Horní Benešov 08:30
1 3 10 BIGOŠOVÁ Natálie – Anna 2005 43659 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30
1 4 11 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30
1 5 12 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30
1 6 13 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30
1 7 14 RENNER Boris 1965 45293 224 SSK Policie ČR Ostrava 08:30
1 8 18 DIFKO Martina 1977 44560 373 SSK Kovona Karviná 08:30
1 9 27 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál 08:30



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 25. 3. 2023
Disciplína: StVzPi 3x20

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod
2 1 1 PAŚCIAK Marek 1960 44040 373 SSK Kovona Karvina 10:00
2 2 4 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov 10:00
2 3 6 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 40594 398 SSK Horní Benešov 10:00
2 4 19 DIFKO Michael 2009 44264 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 5 16 MOICZEK Ryszard 1977 44776 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 6 17 DYMITR Piotr 1975 45131 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 7 20 KUBÍČEK Vít 2010 44558 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 8 26 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 9 28 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 10:00



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 25. 3. 2023
Disciplína: RVzPi 2x30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.
1 A 2 RYMSKI Maciej 1975 44500 373 SSK Kovona Karvina 12:00 13:30
1 B 3 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 12:00 13:30
1 C 10 BIGOŠOVÁ Natálie – Anna 2005 43659 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 13:30
1 D 11 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 13:30
1 E 14 RENNER Boris 1965 45293 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 13:30
1 F 13 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 12:00 13:30
1 G 26 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 12:00 13:30



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 25. 3. 2023
Disciplína: RVzPi 2x30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod 1. pol. Závod 2. pol.
2 A 4 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov 12:30 14:00
2 B 5 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 398 SSK Horní Benešov 12:30 14:00
2 C 20 KUBÍČEK Vít 2010 44558 373 SSK Kovona Karviná 12:30 14:00
2 D 17 DYMITR Piotr 1975 45131 373 SSK Kovona Karviná 12:30 14:00
2 E 16 MOICZEK Ryszard 1977 44776 373 SSK Kovona Karviná 12:30 14:00
2 F 19 DIFKO Michael 2009 44264 373 SSK Kovona Karviná 12:30 14:00
2 G 1 PAŚCIAK Marek 1960 44040 373 SSK Kovona Karvina 12:30 14:00



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2023
Disciplína: StVzPi 40

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod
1 1 1 PAŚCIAK Marek 1960 44040 373 SSK Kovona Karvina 09:00
1 2 3 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 09:00
1 3 5 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 398 SSK Horní Benešov 09:00
1 4 15 KRAJČ Petr 1978 43807 373 SSK Kovona Karviná 09:00
1 5 24 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná 09:00
1 6 23 JANOŠŤÁK Stefany 1961 4262 328 SSK Rožnov 09:00
1 7 29 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál 09:00
1 8 32 KOSEK Jakub 1985 41499 885 SSK Elán Olomouc 09:00



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2023
Disciplína: StVzPi 40

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub Závod
2 1 4 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov 10:00
2 2 6 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 40594 398 SSK Horní Benešov 10:00
2 3 8 MARČAN Vladimír 1956 27625 885 SSK Elán Olomouc 10:00
2 4 9 KREJČÍ Eliška 1997 45036 885 SSK Elán Olomouc 10:00
2 5 25 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná 10:00
2 6 26 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 10:00
2 7 30 PALUPČÍK Jan 2005 41486 812 SSK Astra Bruntál 10:00
2 8 21 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná 10:00



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2023
Disciplína: SpVzPi 30+30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub PT OT
1 1 1 PAŚCIAK Marek 1960 44040 373 SSK Kovona Karvina 11:00 13:30
1 2 3 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov 11:00 13:30
1 3 5 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 398 SSK Horní Benešov 11:00 13:30
1 4 7 SKLADAN Jakub 1991 33451 398 SSK Horní Benešov 11:00 13:30
1 5 10 BIGOŠOVÁ Natálie – Anna 2005 43659 224 SSK Policie ČR Ostrava 11:00 13:30
1 6 11 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 224 SSK Policie ČR Ostrava 11:00 13:30
1 7 12 CUNDA Martin 2005 42288 224 SSK Policie ČR Ostrava 11:00 13:30
1 8 13 ČUPKA Filip 2006 42987 224 SSK Policie ČR Ostrava 11:00 13:30
1 9 14 RENNER Boris 1965 45293 224 SSK Policie ČR Ostrava 11:00 13:30
1 10 15 KRAJČ Petr 1978 43807 373 SSK Kovona Karviná 11:00 13:30
1 11 24 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná 11:00 13:30
1 12 23 JANOŠŤÁK Stefany 1961 4262 328 SSK Rožnov 11:00 13:30
1 13 27 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál 11:00 13:30
1 14 28 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál 11:00 13:30



Přebor Moravskoslezského kraje 2023 ve sportovní střelbě – víceranné disciplíny
Startovní listina
Datum: 26. 3. 2023
Disciplína: SpVzPi 30+30

Směna Stav St. č. Jméno Rok nar. Průkaz č. Č. klubu Klub PT OT
2 1 4 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov 12:15 14:30
2 2 6 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 40594 398 SSK Horní Benešov 12:15 14:30
2 3 20 KUBÍČEK Vít 2010 44558 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 4 17 DYMITR Piotr 1975 45131 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 5 18 DIFKO Martina 1977 44560 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 6 16 MOICZEK Ryszard 1977 44776 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 7 19 DIFKO Michael 2009 44264 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 8 21 BÍLEK Petr 2002 43973 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 9 22 ŠTĚRBA Ondřej 2009 45053 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 10 25 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná 12:15 14:30
2 11 26 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná 12:15 14:30
2 12 29 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál 12:15 14:30
2 13 30 PALUPČÍK Jan 2005 41486 812 SSK Astra Bruntál 12:15 14:30
2 14 31 POVÝŠIL Vojtěch 2006 43770 812 SSK Astra Bruntál 12:15 14:30
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